
Bezirk Donau 2008/09

Kreisliga Gruppe 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Laiz II 18 16 1 1 157:65 +92 33:3
2 TV Ostrach 18 13 1 4 141:110 +31 27:9
3 TTV Sigmaringen 18 10 3 5 131:115 +16 23:13
4 TSV Gammertingen 18 10 1 7 134:96 +38 21:15
5 TTC Ebingen 18 9 3 6 136:112 +24 21:15
6 TTC Onstmettingen 18 7 4 7 122:115 +7 18:18
7 SV Bronnen II 18 6 2 10 102:130 -28 14:22
8 TSV Laiz III 18 4 3 11 107:140 -33 11:25
9 TTC Ebingen II 18 3 3 12 85:151 -66 9:27

10 TSG Margrethausen II 18 1 1 16 77:158 -81 3:33
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Bucher, Robert, Bussenblick 3, 88499 Altheim-Waldhausen, Tel.:
07371-3386, robert-bucher@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.09.2008 19:00 (1)

19:15 v (1)
TTC Ebingen
TV Ostrach

TTC Ebingen II
TTC Onstmettingen

8:8
9:6

Di. 16.09.2008 19:15 v (1) TSV Laiz II TSV Laiz III 9:2
Sa. 20.09.2008 16:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

SV Bronnen II
TTC Ebingen II
TSV Gammertingen

TSG Margrethausen II
TSV Laiz III
TTV Sigmaringen

8:8
8:8
9:3

Sa. 27.09.2008 15:00 v (1)
16:00 (1)

TSV Laiz III
SV Bronnen II

TTV Sigmaringen
TSV Laiz II

8:8
5:9

Sa. 04.10.2008 16:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Bronnen II
TSV Gammertingen
TSV Laiz II
TTC Ebingen II

TTC Onstmettingen
TSV Laiz III
TSG Margrethausen II
TV Ostrach

9:6
6:9
9:6
4:9

Sa. 18.10.2008 15:30 (1)
16:00 (1)
18:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Onstmettingen
TTC Ebingen II
TSV Laiz III
TTC Ebingen
TTV Sigmaringen

TSG Margrethausen II
TSV Laiz II
TV Ostrach
TSV Gammertingen
SV Bronnen II

9:1
1:9
6:9
9:2
9:5

Sa. 25.10.2008 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Ebingen
TV Ostrach
TSV Gammertingen
TSV Laiz II

TTV Sigmaringen
TSG Margrethausen II
TTC Ebingen II
TTC Onstmettingen

5:9
9:7
9:2
9:2

Sa. 01.11.2008 19:00 (1)
19:00 (1)

TSG Margrethausen II
TV Ostrach

TTC Ebingen
SV Bronnen II

2:9
9:3

Sa. 15.11.2008 16:00 (1)
19:00 t (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Bronnen II
TSV Gammertingen
TTV Sigmaringen
TSV Laiz III

TTC Ebingen
TTC Onstmettingen
TV Ostrach
TSG Margrethausen II

3:9
9:2
9:5
6:9

Sa. 22.11.2008 15:30 (1)
18:50 v (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Onstmettingen
TTC Onstmettingen
TTV Sigmaringen
TSV Gammertingen
TV Ostrach

TTC Ebingen
TTC Ebingen II
TSG Margrethausen II
SV Bronnen II
TSV Laiz II

8:8
9:3
9:5
9:2
9:5
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Bezirk Donau 2008/09

Kreisliga Gruppe 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.11.2008 15:00 v (1)

16:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTV Sigmaringen
SV Bronnen II
TSG Margrethausen II
TTC Ebingen
TSV Laiz II

TTC Onstmettingen
TSV Laiz III
TTC Ebingen II
TV Ostrach
TSV Gammertingen

8:8
9:5
7:9
9:5
9:7

Sa. 06.12.2008 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Laiz III
TTV Sigmaringen
TSV Gammertingen
TTC Ebingen II

TTC Ebingen
TSV Laiz II
TV Ostrach
SV Bronnen II

7:9
2:9
7:9
5:9

Sa. 13.12.2008 15:00 v (1)
15:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSG Margrethausen II
TTC Onstmettingen
TSV Laiz II
TTC Ebingen II

TSV Gammertingen
TSV Laiz III
TTC Ebingen
TTV Sigmaringen

3:9
9:3
9:4
8:8

Sa. 17.01.2009 17:00 v TSV Laiz III TSV Laiz II 1:9
Sa. 24.01.2009 16:00

16:00 (1)
18:10 v (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)

TTC Ebingen II
SV Bronnen II
TV Ostrach
TSG Margrethausen II
TTC Ebingen

TTC Ebingen
TSV Gammertingen
TSV Laiz III
TSV Laiz II
TTC Onstmettingen

5:9
2:9
9:6
2:9
9:0

Sa. 31.01.2009 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Laiz III
TTV Sigmaringen
TSG Margrethausen II

TTC Ebingen II
TTC Ebingen
TV Ostrach

9:2
9:6
5:9

Sa. 07.02.2009 15:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Onstmettingen
TTC Ebingen
TSV Gammertingen
TSV Laiz II

SV Bronnen II
TSV Laiz III
TSG Margrethausen II
TTC Ebingen II

8:8
8:8
9:1
9:5

Sa. 14.02.2009 15:30 t (1)
16:00 v (1)

TTC Onstmettingen
TTC Ebingen

TSV Gammertingen
SV Bronnen II

9:2
5:9

Sa. 21.02.2009 16:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Bronnen II
TSV Laiz II
TTC Ebingen

TV Ostrach
TTV Sigmaringen
TSG Margrethausen II

4:9
9:0
9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2009 15:30 (1)

16:00 (1)
19:00 (1)
19:00
19:00 (1)

TTC Onstmettingen
SV Bronnen II
TSG Margrethausen II
TV Ostrach
TSV Gammertingen

TSV Laiz II
TTV Sigmaringen
TSV Laiz III
TTC Ebingen II
TTC Ebingen

5:9
3:9
5:9
9:1
7:9

Sa. 07.03.2009 16:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Bronnen II
TSV Laiz III
TSV Laiz II
TSG Margrethausen II

TTC Ebingen II
TSV Gammertingen
TV Ostrach
TTC Onstmettingen

9:2
2:9
9:1
4:9

Sa. 14.03.2009 19:00 (1)
19:00 (1)

TV Ostrach
TSV Gammertingen

TTC Ebingen
TSV Laiz II

9:7
8:8

Sa. 21.03.2009 15:30 (1)
18:30
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Onstmettingen
TTC Onstmettingen
TSG Margrethausen II
TSV Laiz III
TTC Ebingen

TTV Sigmaringen
TV Ostrach
TTV Sigmaringen
SV Bronnen II
TSV Laiz II

6:9
8:8
2:9
9:4
4:9

Sa. 28.03.2009 16:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Ebingen II
TTC Ebingen II
TSV Laiz II
TV Ostrach

TTC Onstmettingen
TSV Gammertingen
SV Bronnen II
TTV Sigmaringen

2:9
2:9
9:1
5:9

Sa. 04.04.2009 16:00 v
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTV Sigmaringen
TSV Laiz III
TTV Sigmaringen
TSG Margrethausen II

TSV Laiz III
TTC Onstmettingen
TSV Gammertingen
SV Bronnen II

9:4
5:9
6:9
1:9

Fr. 17.04.2009 20:00 v (1) TV Ostrach TSV Gammertingen 9:5
Sa. 18.04.2009 16:00 t/v (1)

19:00 (1)
TTC Ebingen II
TTC Ebingen II

TTV Sigmaringen
TSG Margrethausen II

9:6
9:6
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